
2023年8月吉日

川崎市制99周年記念アートプロジェクト
ご協力・ご協賛依頼

市制99周年記念アートプロジェクト実行委員会
中野 絢斗

　突然のご連絡申し訳ありません。市制100周年記念アートプロジェクト実行委員会の中野と申します。
このたび、川崎市は2024年に市制100周年を迎えるにあたり、市全体で機運を醸成していくため、2023
年11月にプレイベントとしてヤーンボミングを実施することになりました。
　つきましては、ヤーンボミングの実施にあたりまして、本事業の趣旨をご理解いただき、ご協力・ご協

賛を賜りたくお願い申し上げる次第です。

　お手数をおかけして恐れ入りますが、ご検討のほどよろしくお願い申し上げます。

　　

　　■ご協力・ご協賛依頼内容
　　　別途添付しております編み図をもとにニットの作成にご協力いただきたく存じます。

　　　50個以上のニット作成にご協力・ご協賛いただいた団体・個人の方は、
　　　ホームページ等でお名前を掲載させていただきます(希望制)。

　　　また、市民の方々向けにニット作成のワークショップを開催する予定です。

　　　ワークショップの開催にあたり、編み物の講師を務めていただける方も募集しています。





■連絡先
市制99周年記念アートプロジェクト実行委員会
中野 絢斗

nakaken0607@gmail.com
090-6319-7514

mailto:nakaken0607@gmail.com

